СВОДНЫЕ ДАННЫЕ О КОЛИЧЕСТВЕ 
ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ 
В КОНКУРСАХ РАЗНОГО УРОВНЯ


	Уровень мероприятий
	2020 
	2021
	2022

	
	Всего мероприятий
	Всего участников (детей)
	Всего победителей (детей)
	Всего мероприятий
	Всего участников (детей)
	Всего победителей (детей)
	Всего мероприятий
	Всего участников (детей)
	Всего победителей (детей)

	Региональный (областной) уровень
	237
	2033
	1647
	284
	2639
	2031
	328
	2700
	1954

	Федеральный (российский) уровень
	
949
	
5019
	
4408
	
949
	
4875
	
4220
	
1316
	
7435
	
5607

	Международный уровень
	814
	8752
	8452
	893
	5092
	4849
	1269
	11573
	10499



Всего мероприятий
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Региональный (областной) уровень	



2020	2021	2022	237	284	328	Федеральный (российский) уровень	



2020	2021	2022	949	949	1316	Международный уровень	



2020	2021	2022	814	893	1269	



